ποσοστό συμμετοχής τους στο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας, και (β) την αντίστοιχη 
τροποποίηση του άρθρου 5 του Καταστατικού της Εταιρείας και κωδικοποίηση αυτού σε 
ενιαίο κείμενο. 

Σε συνέχεια της ανωτέρω μείωσης, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται στο ποσό 
του ενός εκατομμυρίου εννιακοσίων χιλιάδων Ευρώ (€ 1.900.000,00), διαιρούμενο σε εκατόν 
ενενήντα χιλιάδες (190.000) κοινές ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας δέκα Ευρώ (€ 
10,00) έκαστη. 

Σκοπός της ανωτέρω μείωσης είναι η επιστροφή κεφαλαίου στους μετόχους της Εταιρείας 
λόγω ύπαρξης πλεονάζουσας ρευστότητας που δεν εξυπηρετεί πλέον τους επιχειρηματικούς